que erga proximos suos caritatem; atque ad praeclara eius virtutum 

exempla sequenda huius temporis iuventutem incitavimus. Deinde ad

stantibus apostolicam benedictionem et plenam suorum peccatorum in

dulgentiam paterno amore impertivimus ; ac demum sacrum pontificali 

ritu fecimus. 

Nostris itaque hisce Decretalibus Litteris novensilis huius Sanctae 

consecrata memoria, una Nobiscum summo gaudio exsultet in primis 

nobilis Nobisque carissima Aequatoriana civitas, quae angelicam illam 

protulit filiam, et universa Christi Ecclesia; ac Deo optimo Maximo di

gnas persolvimus grates, quod ad sacri huius anni triumphos illum 

etiam adicere voluit, ut in caelorum viridario, lilii candidissimi instar, 

tam mirabilem Virginem demonstrare Nobis licuerit, in quam christifi

deles, ad aeternam patriam contendentes, exemplum ac tutelam pariter 

sumpturi, prospicere possint. 

Omnibus itaque bene perpensis, certa scientia deque Nostrae apo

stolicae potestatis plenitudine, omnia et singula quae supra diximus 

confirmamus, roboramus, decernimus atque universae Christi Ecclesiae 

denunciamus. 

Mandamus insuper ut harum Litterarum exemplis, etiam impressis, 

manu tamen alicuius Notarii Apostolici subscriptis eiusque sigillo mu

nitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce Litteris haberetur, si 
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ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Si quis autem Decretales has 

Litteras Nostras definitionis, decreti, adscriptionis, mandati, statuti 

et voluntatis Nostrae ausu temerario infringere vel eis contraire aut at

tentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo, die nona Iulii mensis, Pontificatus Nostri anno 

duodecimo. 

£g Ego EUGENIUS Episcopus Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae Car

dinalis TISSERANT, Sacri Collegii Decanus. 

£B Ego CLEMENS Episcopus Veliternus Cardinalis MICARA. 

gg Ego IOSEPH Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

Ççi Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI MASELLA. 

£g Ego ADEODATUS IOANNES Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardi

nalis PIAZZA. 

Ego ALEXANDER titulo S. Mariae in Cosmedin Presbyter Cardinalis 

VERDE. 

Ego PETRUS titulo S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis FUMA-

SONI BIONDI. 

Ego FRIDERICUS titulo S. Mariae de Victoria Presbyter Cardinalis TEDE-

SCHINI. 

Ego DOMINICUS titulo S. Apollinaris Presbyter Cardinalis IORIO.